
 
 
 
Lag SM 2024                                                                                                                                             

Bakgrunden; 

Laget som tidigare hållit till i Div. 2 Östra kvalificerade sig 2022 för en uppflyttning till Div. 1 
Östra. Lag SM genomfördes 2023 på Mälarö GK Skytteholm där vårt lag klarade kvalgränsen och 
blev kvar i Div. 1.  

Förutsättningarna; 

Lag SM genomfördes på Saltsjöbadens GK den 18 – 20 juli. Det var 16 lag som tävlade. Platserna 
1-11 säkrade en fortsatt plats i Div. 1 medan lagen på platserna 12-16 flyttades ned till Div. 2. 
Mälarö GK Skytteholm ställde upp med ett lag bestående av 6 spelare och 1 lagledare. 

Förberedelserna;  

Lagledaren Christian Tamker (ny 2024) tog ut ett lag med 6 spelare. Klubbens 4 mest meriterade 
spelare var direktkvalificerade. Rasmus Tamker, klubbens regerande Juniormästare, Erik 
Rengardt, klubbens regerande seniormästare, Anton Hammarlund och Vincent Grip. De 2 sista 
platserna togs av Olle Mattsson och Filip Sundin som var bäst i en kvaltävling om de 2 platserna 
den 29 juni. 

 

Från vänster; Christian Tamker, Erik Rengardt, Olle Mattsson, Vincent Grip, Rasmus Tamker, 
Filip Sundin och Anton Hammarlund. 



 
 
 
Tävlingen; 

I Lag SM Div.1 tävlar lagen i 5 ronder under 3 dagar.  

Dag 1 på förmiddagen spelar man Rond 1 som är Foursome Rond 1 med 2 x 2 spelare och på 
eftermiddagen Rond 2 med Singel-spel med 4 spelare.  

Dag 2 spelar man Foursome. Rond 3 på förmiddagen med 2 x 2 spelare och Rond 4 på 
eftermiddagen med 2 x 2 spelare. 

Dag 3 spelar man Fyrboll Rond 4 med 2 x 2  spelare och ett avslutande Singelspel Rond 5 med 4 
spelare. 

Resultat; 

Rond 1 – plats 11 och totalt plats 11 
Rond 2 – plats 12 och totalt plats 11 
Rond 3 – plats 5 och totalt plats 9 
Rond 4 – plats 14 och totalt plats 11 
Rond 5 – plats 9 och totalt plats 11 
 
Efter ett mycket spännande avslutande Singelspel som resulterade i 3 slag till godo till plats 12 
Eskilstuna GK så säkrade Mälarö plats 11 vilket betyder att Mälarö blir kvar i Div. 1 Östra även 
2025! Det var målsättningen och det målet uppnådde man.  
 
På plats 1 kom Bro Hof GC, på plats 2 Saltsjöbadens GK och på plats 3 Bro-Bålsta GK. 
 
Individuella resultat och totalt för Mälarö GK Skytteholm. 

 

 

”Kan tillägga att stämningen i laget vad härligt och alla bidrog på bästa sätt med laget i fokus. 
Det var ett rent nöje att följa dessa duktiga och tappra golfare! Åldersspannet var 16-39 men det 
märktes inte, alla var lika viktiga och alla drog åt samma håll! :-)” 

Christian Tamker 

 



 
 
 
Några bilder; 

 

 



 
 
 

 

 



 
 
 

 

 

 


